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PLACE DOSSARD LICENCE NOM PRENOM CATEGORIE ETABLISSEMENT TEMPS VITESSE

1 133 LE GUEN Ilona BF2 LES 4 MOULINS 0:08:35 14,3 km/h

2 128 BIBES Leeloo BF2 LES 4 MOULINS 0:08:40 14,1 km/h

3 391 HASLE-LAGEMANN Mariam BF2 NELSON MANDELA 0:08:41 14,1 km/h

4 987 NOWAK Enora BF2 ST POL ROUX 0:08:42 14,1 km/h

5 75 MINSO Maelle BF2 PAYS DES ABERS 0:08:43 14,1 km/h

6 98 SALOU Emilie BF2 PAYS DES ABERS 0:08:50 13,9 km/h

7 1069 LORIANT Louane BF2 MESCOAT 0:08:56 13,7 km/h

8 986 RIO Clara BF2 ST POL ROUX 0:08:56 13,7 km/h

9 137 QUELENNEC Erin BF2 LES 4 MOULINS 0:08:57 13,7 km/h

10 138 SOUN Gabrielle BF2 LES 4 MOULINS 0:08:59 13,6 km/h

11 58 LE REST Maela BF2 PAYS DES ABERS 0:09:04 13,5 km/h

12 36 GERARD Colyne BF2 PAYS DES ABERS 0:09:04 13,5 km/h

13 51 LAOT Gwen BF2 PAYS DES ABERS 0:09:07 13,4 km/h

14 108 VERNAY Réjane BF2 PAYS DES ABERS 0:09:08 13,4 km/h

15 88 PINEAU Juliette BF2 PAYS DES ABERS 0:09:11 13,3 km/h

16 1068 LADAN Clara BF2 MESCOAT 0:09:14 13,3 km/h

17 203 0 0 BF2 LES 4 MOULINS 0:09:18 13,2 km/h

18 38 GOURRONC Abigail BF2 PAYS DES ABERS 0:09:20 13,1 km/h

19 129 ULVOAS BOUCHER Léa BF2 LES 4 MOULINS 0:09:24 13,0 km/h

20 33 FIAMMA Camille BF2 PAYS DES ABERS 0:09:27 13,0 km/h

21 1293 SAGORIN Anaïs BF2 KERANROUX 0:09:33 12,8 km/h

22 130 DJENIDI Elise BF2 LES 4 MOULINS 0:09:35 12,8 km/h

23 47 KERLAN Annaëlle BF2 PAYS DES ABERS 0:09:37 12,7 km/h

24 483 TANGUY Ana BF2 CROAS AR PENNOC 0:09:38 12,7 km/h

25 660 LE TUTOUR Laurane BF2 PENN AR C'H LEUZ 0:09:39 12,7 km/h

26 1070 TUAL Solène BF2 MESCOAT 0:09:44 12,6 km/h

27 1281 KNAZ Sibylle BF2 LA FONTAINE BLANCHE 0:09:47 12,5 km/h

28 79 MORVAN Iona BF2 PAYS DES ABERS 0:09:48 12,5 km/h

29 443 CAILLET Lola BF2 CROAS AR PENNOC 0:09:51 12,4 km/h

30 562 DERUELLE Aélig BF2 DU VIZAC 0:09:53 12,4 km/h

31 1048 GOURVENNEC Loeiza-aziliz BF2 DIWAN PENN-AR-BED 0:10:00 12,3 km/h

32 385 GUENNOC Shannon BF2 NELSON MANDELA 0:10:00 12,3 km/h

33 1176 BATARDIERE Maëlle BF2 VICTOIRE DAUBIE 0:10:00 12,3 km/h

34 408 PHILIPPE Tamara BF2 KERHALLET 0:10:13 12,0 km/h

35 1067 GHANI Bouchra BF2 MESCOAT 0:10:22 11,8 km/h

36 1173 NAVAUD Chloe BF2 VICTOIRE DAUBIE 0:10:25 11,8 km/h

37 1308 THILLEMAN Julie BF2 KERANROUX 0:10:25 11,8 km/h

38 114 CORRE Juliette BF2 PAYS DES ABERS 0:10:30 11,7 km/h
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39 305 LABAT Mathilde BF2 KERICHEN 0:10:32 11,6 km/h

40 633 EL BADAOUI Sana BF2 PENN AR C'H LEUZ 0:10:35 11,6 km/h

41 94 ROPARS Maina BF2 PAYS DES ABERS 0:10:38 11,5 km/h

42 563 PLANCOT Morgane BF2 DU VIZAC 0:10:40 11,5 km/h

43 1324 LE GUEN Dorine BF2 EDOUARD QUEAU 0:10:45 11,4 km/h

44 136 POULIQUEN Léa BF2 LES 4 MOULINS 0:10:46 11,4 km/h

45 1066 BARBEROT Lucile BF2 MESCOAT 0:10:51 11,3 km/h

46 1174 LE DOUR Lalie BF2 VICTOIRE DAUBIE 0:10:54 11,2 km/h

47 25 COLLOMBAT Maelys BF2 PAYS DES ABERS 0:10:54 11,2 km/h

48 262 DA COSTA Mathieu BF2 KERICHEN 0:10:55 11,2 km/h

49 132 HALL Elisa BF2 LES 4 MOULINS 0:10:57 11,2 km/h

50 1047 BLONZ Ossian BF2 DIWAN PENN-AR-BED 0:11:01 11,1 km/h

51 1130 AGOGUÉ Lilou BF2 VICTOIRE DAUBIE 0:11:03 11,1 km/h

52 31 EVEILLARD Lauren BF2 PAYS DES ABERS 0:11:04 11,1 km/h

53 57 LE DANTEC Elisa BF2 PAYS DES ABERS 0:11:05 11,1 km/h

54 30 DIQUELOU Mael BF2 PAYS DES ABERS 0:11:07 11,0 km/h

55 134 LUCHINI Anaïs BF2 LES 4 MOULINS 0:11:09 11,0 km/h

56 1145 PENNEC Camille BF2 VICTOIRE DAUBIE 0:11:22 10,8 km/h

57 103 TAVELLA Noemie BF2 PAYS DES ABERS 0:11:29 10,7 km/h

58 1435 VARGAS FIONA BF2 COLLEGE DE L'IROISE 0:11:34 10,6 km/h

59 135 PHILIPPOT Agathe BF2 LES 4 MOULINS 0:11:34 10,6 km/h

60 1319 CADOUR Julie BF2 EDOUARD QUEAU 0:11:40 10,5 km/h

61 1321 FROUIN Emma BF2 EDOUARD QUEAU 0:11:45 10,4 km/h

62 1320 CHEVALIER Margaux BF2 EDOUARD QUEAU 0:11:47 10,4 km/h

63 1325 LOQET LE GAL Morgane BF2 EDOUARD QUEAU 0:11:51 10,3 km/h

64 62 LEFORESTIER Morgane BF2 PAYS DES ABERS 0:11:51 10,3 km/h

65 888 CAISSO Gwendophelie BF2 ANTOINE DE ST-EXUPERY 0:12:36 9,7 km/h

66 920 GILET Jessica BF2 ANTOINE DE ST-EXUPERY 0:12:52 9,5 km/h

67 406 ABGRALL Audrann BF2 KERHALLET 00:12:53 9,5 km/h

68 281 NORMAND Li-lou BF2 KERICHEN 0:13:04 9,4 km/h

69 1294 BARBEDIENNE Emma BF2 KERANROUX 0:13:30 9,1 km/h

70 388 CABON Elena BF2 NELSON MANDELA 0:13:47 8,9 km/h

71 892 COQUARD Chloé BF2 ANTOINE DE ST-EXUPERY 0:13:51 8,8 km/h

72 988 GABORIT Kelia BF2 ST POL ROUX 0:13:54 8,8 km/h

73 331 BOURGETEL Océane BF2 NELSON MANDELA 0:14:26 8,5 km/h
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Class. EQ. Total Eq PLACE DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE ETABLISSEMENT TEMPS VITESSE

1 39LES 4 MOULINS

1 133 LE GUEN Ilona BF2 LES 4 MOULINS 0:08:35 14,3 km/h

2 128 BIBES Leeloo BF2 LES 4 MOULINS 0:08:40 14,1 km/h

9 137 QUELENNEC Erin BF2 LES 4 MOULINS 0:08:57 13,7 km/h

10 138 SOUN Gabrielle BF2 LES 4 MOULINS 0:08:59 13,6 km/h

17 203 LAGADEC Nina BF2 LES 4 MOULINS 0:09:18 13,2 km/h

2 47PAYS DES ABERS

5 75 MINSO Maelle BF2 PAYS DES ABERS 0:08:43 14,1 km/h

6 98 SALOU Emilie BF2 PAYS DES ABERS 0:08:50 13,9 km/h

11 58 LE REST Maela BF2 PAYS DES ABERS 0:09:04 13,5 km/h

12 36 GERARD Colyne BF2 PAYS DES ABERS 0:09:04 13,5 km/h

13 51 LAOT Gwen BF2 PAYS DES ABERS 0:09:07 13,4 km/h

3 90PAYS DES ABERS

14 108 VERNAY Réjane BF2 PAYS DES ABERS 0:09:08 13,4 km/h

15 88 PINEAU Juliette BF2 PAYS DES ABERS 0:09:11 13,3 km/h

18 38 GOURRONC Abigail BF2 PAYS DES ABERS 0:09:20 13,1 km/h

20 33 FIAMMA Camille BF2 PAYS DES ABERS 0:09:27 13,0 km/h

23 47 KERLAN Annaëlle BF2 PAYS DES ABERS 0:09:37 12,7 km/h

4 129MESCOAT

7 1069 LORIANT Louane BF2 MESCOAT 0:08:56 13,7 km/h

16 1068 LADAN Clara BF2 MESCOAT 0:09:14 13,3 km/h

26 1070 TUAL Solène BF2 MESCOAT 0:09:44 12,6 km/h

35 1067 GHANI Bouchra BF2 MESCOAT 0:10:22 11,8 km/h

45 1066 BARBEROT Lucile BF2 MESCOAT 0:10:51 11,3 km/h

5 189LES 4 MOULINS

19 129 ULVOAS BOUCHER Léa BF2 LES 4 MOULINS 0:09:24 13,0 km/h

22 130 DJENIDI Elise BF2 LES 4 MOULINS 0:09:35 12,8 km/h

44 136 POULIQUEN Léa BF2 LES 4 MOULINS 0:10:46 11,4 km/h

49 132 HALL Elisa BF2 LES 4 MOULINS 0:10:57 11,2 km/h

55 134 LUCHINI Anaïs BF2 LES 4 MOULINS 0:11:09 11,0 km/h

6 206PAYS DES ABERS

28 79 MORVAN Iona BF2 PAYS DES ABERS 0:09:48 12,5 km/h

38 114 CORRE Juliette BF2 PAYS DES ABERS 0:10:30 11,7 km/h

41 94 ROPARS Maina BF2 PAYS DES ABERS 0:10:38 11,5 km/h

47 25 COLLOMBAT Maelys BF2 PAYS DES ABERS 0:10:54 11,2 km/h

52 31 EVEILLARD Lauren BF2 PAYS DES ABERS 0:11:04 11,1 km/h

7 222VICTOIRE DAUBIE

33 1176 BATARDIERE Maëlle BF2 VICTOIRE DAUBIE 0:10:00 12,3 km/h
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36 1173 NAVAUD Chloe BF2 VICTOIRE DAUBIE 0:10:25 11,8 km/h

46 1174 LE DOUR Lalie BF2 VICTOIRE DAUBIE 0:10:54 11,2 km/h

51 1130 AGOGUÉ Lilou BF2 VICTOIRE DAUBIE 0:11:03 11,1 km/h

56 1145 PENNEC Camille BF2 VICTOIRE DAUBIE 0:11:22 10,8 km/h

8 289EDOUARD QUEAU

43 1324 LE GUEN Dorine BF2 EDOUARD QUEAU 0:10:45 11,4 km/h

60 1319 CADOUR Julie BF2 EDOUARD QUEAU 0:11:40 10,5 km/h

61 1321 FROUIN Emma BF2 EDOUARD QUEAU 0:11:45 10,4 km/h

62 1320 CHEVALIER Margaux BF2 EDOUARD QUEAU 0:11:47 10,4 km/h

63 1325 LOQET LE GAL Morgane BF2 EDOUARD QUEAU 0:11:51 10,3 km/h


